

**INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA  
AL 31 MAYO-2018**

| SUBTITULO | ITEM | ASIGNACIÓN | SUB.ASIGN. | DENOMINACIÓN                                                | MONTO        |
|-----------|------|------------|------------|-------------------------------------------------------------|--------------|
|           |      |            |            | Acreedores Presupuestarios                                  | 63.783.934   |
| 21        |      |            |            | C x P Gastos en Personal                                    | 30.439.245   |
| 21        | 01   |            |            | Personal de Planta                                          | 16.938.167   |
| 21        | 01   | 002        |            | Aportes del Empleador                                       | 16.938.167   |
| 21        | 01   | 002        | 001        | A Servicios de Bienestar                                    | 16.938.167   |
| 21        | 02   |            |            | Personal a Contrata                                         | 4.622.045    |
| 21        | 02   | 002        |            | Aportes del Empleador                                       | 4.622.045    |
| 21        | 02   | 002        | 001        | A Servicios de Bienestar                                    | 4.622.045    |
| 21        | 03   |            |            | Otras Remuneraciones                                        | 2.888.889    |
| 21        | 03   | 001        |            | Honorarios a Suma Alzada – Personas Naturales               | 2.888.889    |
| 21        | 04   |            |            | Otras Gastos en Personal                                    | 5.990.144    |
| 21        | 04   | 003        |            | Dietas a Juntas, Consejos y Comisiones                      | 5.990.144    |
| 21        | 04   | 003        | 001        | dietas concejales                                           | 5.990.144    |
| 22        |      |            |            | C x P Bienes y Servicios de Consumo                         | -48.694.302  |
| 22        | 02   |            |            | Textiles, Vestuario y Calzado                               | 197.158      |
| 22        | 02   | 002        |            | Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas                    | 197.158      |
| 22        | 03   |            |            | Combustibles y Lubricantes                                  | 168.679      |
| 22        | 03   | 001        |            | Para Vehículos                                              | 168.679      |
| 22        | 04   |            |            | Materiales de Uso o Consumo                                 | 5.448.968    |
| 22        | 04   | 001        |            | Materiales de Oficina                                       | 1.239.298    |
| 22        | 04   | 003        |            | Productos Químicos                                          | 535.500      |
| 22        | 04   | 007        |            | Materiales y Útiles de Aseo                                 | 156.947      |
| 22        | 04   | 010        |            | Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles   | 924.137      |
| 22        | 04   | 012        |            | Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos               | 636.017      |
| 22        | 04   | 014        |            | Productos Elaborados de Cuero Caucho y Plástico             | 1.957.069    |
| 22        | 05   |            |            | Servicios Básicos                                           | 46.811.117   |
| 22        | 05   | 001        |            | Electricidad                                                | 46.743.231   |
| 22        | 05   | 005        |            | Telefonía Fija                                              | 67.886       |
| 22        | 06   |            |            | Mantenimiento y Reparaciones                                | 154.700      |
| 22        | 06   | 004        |            | Mantenimiento y Reparación de Máquinas y Equipos de Oficina | 154.700      |
| 22        | 07   |            |            | Publicidad y Difusión                                       | 1.802.099    |
| 22        | 07   | 001        |            | Servicios de Publicidad                                     | 1.281.474    |
| 22        | 07   | 002        |            | Servicios de Impresión                                      | 520.625      |
| 22        | 08   |            |            | Servicios Generales                                         | -113.191.773 |
| 22        | 08   | 001        |            | Servicios de Aseo                                           | -145.684.568 |
| 22        | 08   | 005        |            | Servicios de Mantenición de Semáforos                       | 7.571.608    |
| 22        | 08   | 008        |            | Salas Cunas y/o Jardines Infantiles                         | 535.000      |
| 22        | 08   | 999        |            | Otros                                                       | 24.386.187   |
| 22        | 09   |            |            | Arriendos                                                   | 8.954.750    |
| 22        | 09   | 003        |            | Arriendo de Vehículos                                       | 8.288.350    |
| 22        | 09   | 004        |            | Arriendo de Mobiliario y Otros                              | 666.400      |
| 22        | 11   |            |            | Servicios Técnicos y Profesionales                          | 960.000      |
| 22        | 11   | 002        |            | Cursos de Capacitación                                      | 960.000      |
| 24        |      |            |            | C x P Transferencias Corrientes                             | 1.873.074    |
| 24        | 01   |            |            | Al Sector Privado                                           | 1.873.074    |
| 24        | 01   | 999        |            | Otras Transferencias al Sector Privado <sup>1</sup>         | 1.873.074    |
| 26        |      |            |            | C x P Otros Gastos Corrientes                               | 5.506.039    |
| 26        | 01   |            |            | Devoluciones                                                | 377.549      |
| 26        | 02   |            |            | Compensaciones por daños a terceros y/o a la propiedad      | 5.128.490    |
| 29        |      |            |            | C x P Adquisición de Activos no Financieros                 | 17.035.200   |
| 29        | 02   |            |            | Edificios                                                   | 3.520.615    |
| 29        | 05   |            |            | Máquinas y Equipos                                          | 2.345.400    |
| 29        | 05   | 001        |            | Máquinas y Equipos de Oficina                               | 233.472      |
| 29        | 05   | 999        |            | Otras                                                       | 2.111.928    |
| 29        | 06   |            |            | Equipos Informáticos                                        | 11.169.185   |
| 29        | 06   | 001        |            | Equipos Computacionales y Periféricos                       | 11.169.185   |

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA  
AL 31 MAYO-2018

| SUBTITULO | ITEM | ASIGNACIÓN | SUB.ASIGN. | DENOMINACIÓN                   | MONTO      |
|-----------|------|------------|------------|--------------------------------|------------|
| 31        |      |            |            | C x P Iniciativas de Inversión | 2.666.666  |
| 31        | 02   |            |            | Proyectos                      | 2.666.666  |
| 31        | 02   | 002        |            | Consultorías                   | 2.666.666  |
| 34        |      |            |            | C x P Servicio de la Deuda     | 54.958.012 |
| 34        | 07   |            |            | Deuda Flotante                 | 54.958.012 |

This document was created with Win2PDF available at <http://www.win2pdf.com>.  
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.  
This page will not be added after purchasing Win2PDF.